
MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

Dato:   Torsdag 13. januar 2022 

Tidspunkt: Kl. 18.30 – 20.30   

Sted:  Videomøte på Teams   

  

Til stede:  

Dagrun Røyrvik  

Rannveig Førland 

Cecilie Vivette Arnet 

Alf Tore Vierli 

Christian Haaseth  

Tormod Vaksvik Håvaldsrud 

 

Ingrid Hauge Lundby 

Geir Ove Skogø  

Tone Bergan  

 

Sokneprest Karoline Astrup  

 

Daglig leder Grete Ellingsen Aaby (referent) 

 

Forfall:  

Astrid Fagernes    

 

Permisjon: Runa Kildal 

 

Ord for dagen v/sokneprest Karoline Astrup 

 

MR 01/22  GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEBOK MR021221 

  Vedtak: Møtebok for menighetsrådsmøtet 2. desember er vedtatt.   

 

MR 02/22 STATUS GIVERTJENESTEN  

 Ingrid Hauge Lundby orienterte om givertjenesten for 2021, hvor vi nådde 

målet som var satt i budsjettet på kr 185 000. Menighetsrådet uttrykte 

takknemlighet for det flotte arbeidet innsamlingsutvalget gjør. For 2022 vil 

oppgaven være å henvende seg til yngre deltagere i menighetens aktiviteter.   

 Samtale i rådet: Et hvert bidrag er like verdifullt. Gi det man har mulighet til. 

Men det er lov å delta, uten å kjenne at man må gi penger tilbake.  

 

MR 03/22  BUDSJETT FOR 2022  

 Grete Ellingsen Aaby orienterte om budsjettforslaget.  

 Vedtak:  

1. Asker menighetsråd vedtar det fremlagte budsjettforslaget med et netto 

driftsresultat med et overskudd på kr 11 700.     

2. Da det fortsatt er stor usikkerhet knyttet aktivitetsnivå og pålagte tiltak som 

følge av Covid-19, legges det, som i 2021, opp til flere budsjettreguleringer 

i løpet av året, i utgangspunktet sen vår og tidlig høst.  

 

 

 

 



MR 04/22 ÅRSMØTE OG ÅRSMELDING 2021  

 Grete Ellingsen Aaby orienterer. 

 Vedtak:  

1. Årsmeldingen for 2021 utarbeides etter samme mal som 2020. Utkast til 

årsmelding legges frem for menighetsrådet på møtet 17. februar.    

2. Menighetens årsmøte holdes i Asker kirke søndag 6. mars, etter 

gudstjenesten kl. 11, med gjennomgang av årsmelding og regnskap, og 

anledning til å stille spørsmål og komme med kommentarer. 

 

MR 05/22 INFORMASJON TIL DE SOM FLYTTER INN I NYE BOLIGER I  

  ASKER SOKN   

  Ingrid Hauge Lundby orienterte om forslag til informasjonsbrosjyre til de som 

  flytter inn i nye boliger i Asker sokn.   

 Vedtak:  

1. Asker menighetsråd takker for forslaget til informasjonsfolder «Gratulerer 

med ny bolig», med målgruppe innflyttere til nye boliger i Asker sokn. 

Ingrid Hauge Lundby vil være behjelpelig med utdeling av brosjyren i 

boligenes postkasser.  

2. De nye boligene tas inn i rodene for utdeling av Kirkeposten, enten ved 

utvidelse av rodene, eller ved å opprette nye rode. Daglig leder følger opp 

dette før påskenummeret, sammen med koordinator for rodene, Dagrun 

Røyrvik.  

3. Det lages en tilpasset brosjyre «Velkommen til Asker menighet» som legges 

i våpenhuset i Asker kirke og på Askertun, med målgruppe alle som 

kommer nye til menigheten.  

   

MR 35/21 TILSETTING PROST 

Dagrun Røyrvik orienterer om prosessen videre. Offentlig søkerliste sendt 

menighetsrådet 3. januar. Menighetsrådslederne skal ha videomøte, med 

gjennomgang av søkerne og søknadene neste uke. Tre av søkerne er kalt inn til 

intervju 20. januar, med eventuelt 2. gangs intervju 2. februar. Menighetsrådet 

har frist til 8. februar for å uttale seg, før innstillingsrådet har sitt møte 14. 

februar. Tilsetting i møte i bispedømmerådet 28. februar.  

 

MR 06/22 ORIENTERINGSSAKER  

1. Advent, jul og nyttår i Asker kirke (Karoline Astrup) 

Konst. prost har bedt menighetsrådet vurdere om gudstjenesten på 

nyttårsaften kl. 23.15 kan flyttes til et annet tidspunkt, da det er krevende å 

bemanne denne med arbeid sent på kvelden, nyttårsaften. Sokneprest 

Karoline Astrup tar dette videre med Fredagsforum, som normalt 

arrangerer samling på Askertun på nyttårsaften knyttet opp mot 

gudstjenesten senere på kvelden. Hun kommer tilbake til menighetsrådet 

med sin vurdering.   

2. Nytt fra stab (Grete Ellingsen Aaby og Karoline Astrup)  

3. Nytt fra Fellesrådet (Cecilie Vivette Arnet) 

Utfordringene med kollisjoner i møteplan for fellesråd og politiske møter i 

kommunen synes å være løst. Hyggelig at møtene knyttes opp mot besøk 

rundt i kirker og enheter i fellesrådsområdet. Oppsummering av 

medarbeiderundersøkelsen videresendes menighetsrådet. Cecilie Vivette 

Arnet er nå 1. vararepresentant til partssammensatt utvalg.  

4. Nytt fra råd og utvalg (representanten fra MR i det aktuelle utvalget)  



Venner av Asker kirke – status (Ingrid Lundby) 

Det etterlyses møteaktivitet i de andre utvalgene.  

5. Nytt fra bygg og eiendom (Alf Tore Vierli og Grete Ellingsen Aaby) 

God fremdrift i prosjektet knyttet til nytt HC toalett mm i Asker kirke.  

Det arbeides også med vedlikehold/reparasjon av den store lysekronen bak 

i kirken og utbedring av toalett prestesakristi. Eiendomsutvalget legger 

frem en oppdatert plan for saker knyttet til bygg og eiendom til neste møte i 

menighetsrådet. 

 

MR 07/22 EVENTUELT 

 Ingen saker under eventuelt. 

 

 

Asker, 13. januar 2022 

 

 

Dagrun Røyrvik      Grete Ellingsen Aaby 

Menighetsrådsleder      Daglig leder 

 

 

 

 


